
Latvijai - 99

  

Ar Lāčplēša dienas lāpu gājienu Rēzeknē, ar latvju rakstu zīmju izlikšanu no svecītēm pie
skolas, rotājumu izgatavošanu, vēlējumu rakstīsānu dzimtenei Latvijas nedēļā tika ieskandināta
mūsu Valsts 99. dzimšanas dienas noskaņa. Ar lielu aizkustinājumu varēja vērot svētku galveno
pasākumu, kurā ar sirsnīgiem priekšnesumiem, uzrunām, dziesmām un dejām ikviena bērna un
pieaugušā sirdī atkal no jauna tika modināta mīlestība un lepnums par mūsu zemi, mūsu skolu,
mūsu mājām. Šādi svētki stiprina kopības sajūtu, apņēmību augt un pilnveidoties sev, savām
ģimenēm, savam novadam un valstij.

  

{phocagallery view=category|categoryid=114| imageid=0|limitstart=0|limitcount=26| fontcolor=#c
c6633
|bgcolor=#fff|bgcolorhover=#F8ECC2| bordercolor=#
cc9966
|bordercolorhover=#
cc9966
| detail=1|displayname=1|displaydetail=0|displaydownload=0|float=left}

 1 / 2



Latvijai - 99

  

 2 / 2


